Speisekarte fiir Speisen
zur Mitnahme

Palast Hotel
Palast Hotel alast Hotel

Restaurant & Bar

* Kirbis-Kokos-Ingwer-Suppe

* Steinpilzsuppe

* Spaghetti Bolognese mit Parmesan

* Knackiger Blattsalat mit marinierten Putenbruststreifen
* Schnitzel ,,Wiener Art“ mit Rostkartoffeln und Salat

* Gegrillte Gambas in Olivendl und frischen Krautern

* Feldsalat mit gebratenem Zanderfilet

¢h dy d dy M dh d

* Tagliatelle mit gebratenen Garnelen auf fruchtiger
Tomatensauce

*  Walliser Geschnetzeltes vom zarten Truthahnbrustfilet mit €
frischen Champignons, griinem Pfeffer, dazu Butterspatzle
und Blattsalate

* Ungarisches Rindersaftgulasch mit Bandnudeln und Salat €
* Zanderfilet in Kartoffelkruste mit Wirsinggemiise €

* Hausgemachtes Tiramisu mit frischen Friichten €

Spezielles Saisonangebot:
- Bestellung fiir mindestens 6 Personen
- Bestellvorlauf: 24 Stunden

* Halbe Ente, kross gebraten, mit Apfelrotkohl je Portion €
und KartoffelkloRen

Bestellen Sie Ihre Speisen unter unserer Rufnummer

0611/959 99 47

zur Mitnahme vor.

Restaurant & Bar

6,00
6,50
8,50
13,00
14,50
15,50
15,50
15,50

16,50

16,50
18,50
5,00

20,50



