

Speisekarte für Speisen zur Mitnahme



*	Kürbis-Kokos-Ingwer-Suppe	€	6,00
*	Steinpilzsuppe	€	6,50
*	Spaghetti Bolognese mit Parmesan	€	8,50
*	Knackiger Blattsalat mit marinierten Putenbruststreifen	€	13,00
*	Schnitzel "Wiener Art" mit Röstkartoffeln und Salat	€	14,50
*	Gegrillte Gambas in Olivenöl und frischen Kräutern	€	15,50
*	Feldsalat mit gebratenem Zanderfilet	€	15,50
*	Tagliatelle mit gebratenen Garnelen auf fruchtiger Tomatensauce	€	15,50
*	Walliser Geschnetzeltes vom zarten Truthahnbrustfilet mit frischen Champignons, grünem Pfeffer, dazu Butterspätzle und Blattsalate	€	16,50
*	Ungarisches Rindersaftgulasch mit Bandnudeln und Salat	€	16,50
*	Zanderfilet in Kartoffelkruste mit Wirsinggemüse	€	18,50
*	Hausgemachtes Tiramisu mit frischen Früchten	€	5,00

Spezielles Saisonangebot:

- Bestellung für mindestens 6 Personen
- Bestellvorlauf: 24 Stunden
- * Halbe Ente, kross gebraten, mit Apfelrotkohl je Portion € 20,50 und Kartoffelklößen

Bestellen Sie Ihre Speisen unter unserer Rufnummer

0611/959 99 47

zur Mitnahme vor.